А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  Е Й С К И Й  РАЙ ОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
тшьш  № т

г. Ейск

О  подготовке проекта «О  внесении изменений в
Правила землепользования п застройки
А лександровского  сельского поселения
Ейского района К раснодарского края,

утверж денны е решением Совета м униципального
образования Ейский район от 29 мая 2015 года №  334»

В соответствии с предложением администрации Александровского
сельского поселения Ейского района от 29 июня 2020 года о внесении
изменениу в П равила землепользования и застройки Александровского
сельского поселения Ейского района К раснодарского края, утверж денные
решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая
2015 года №  334, руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса
Российской Ф едерации, Ф едеральным законом от б октября 2003 года
№  131-Ф3 «Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», распоряжением администрации м ун и ци пальн ою
образования Ейский район от 13 февраля 2020 года №  39-р «О внесении
изменений в распоряж ение администрации муниципального образования
Ейский район от 30 марта 2015 года Л» 120-р «О создании комиссии по
подготовке проекта Правил землепользования и застройки м у н и ци пал ьн о ю
образования Ейский район», которым утвержден порядок проведения работ по
подготовке проектов правил землепользования и застройки на территории
м униципального  образования Ейский район, статьями 61, 66, 69 Устава
муниципального образования Ейский район, с учетом заключения №  I
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования Ейский район от 10 июля 2020 года
п о с т а н о в л я ю :

1. П одготовить проект «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки А лександровского сельского поселения Ейского
района Краснодарского  края, утверж денные решением Совета муниципального
образования Ейский район от  29 мая 2015 г о д а №  334».

2. У твердить сроки подготовки проекта «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки А лександровского сельского поселения
Ейского района  К раснодарского края, утверж денные решением Совета

jT *

муниципального образования Ейский район от 29 мая 2015 года №  334»,
(прилагаются).

3. П ризнать утративш им силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 28 июля 2020 года №  534
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
А лександровского сельского поселения Ейского района Краснодарского края,
утвержденные реш ением  Совета муниципального образования Ейский район от
21 августа 2013 г о д а №  108».

4. О тветственным за обеспечение разработки проекта «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Александровского
сельского поселения Ейского района К раснодарского края, утвержденные
решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая
2015 года №  334», определить управление архитектуры и градостроительства
администрации муниципального  образования Ейский район (Халипкин).

5. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)
опубликовать текст постановления в официальном печатном издании,
распространяемом в муниципальном образовании Ейский район, с указанием
официального сетевого издания, в котором размещен полный текст
постановления с приложением.

6. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление и приложение на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Ейский район Г.В. Кухарь.

8. П остановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава м униципального  образования
Ейский район В.П. Ляхов

П Р И Л О Ж Е Н И Е  -

УТ В ЕРЖ Д Е Н Ы
постановлением администрации

муниципального  образования
КНекий район

от ^ Z ' X" ^ ‘9 ^

С РО КИ
подготовки проекта «О  внесении изменении в П равила

зем л епол ьзован ия  и застройки А лек сандровского
сельского поселения Ейского района К раснодарского края,

утверж ден н ы е реш ением С овета м униципального
образования Е йский район от 29 мая 2015 года №  334»

№
этапа Наименование мероприятия Срок исполнения

1 2 3
1. Разработка и принятие нормативного правового

акта о внесения изменений
до 31.07.2020 1 .

2. Опубликование сообщения о принятии решения о
внесении изменений mi официальном сайте
муниципального образования Ейский район

до 07.08.2020 г. |

3. Разработ ка проекта о «несении изменений в
Правила землепользования и застройки

до 10.08.2020 г.

4. Подготовка постановления о назначении
публичных слушаний по проекту о внесении
изменений

до 12.08.2020 г.

5. Опубликование постановления о проведении
публичных слушаний

до 14.08.2020 г.

6. Публниные слушания 21.09.2020 г.
7. Публикация заключения о результатах

публичных слушаний на официальном сайте
муниципального образования Нйскнй район

до 28.09.2020 г.

8. Направление проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки в Совет
МО Ейский район для утверждения

до 5.10.2020 г.

9. Утверждение проектов изменений в Правила
)емлепользоиамия и застройки Советом МО
Ейский район

до 31.10.2020 г.

10. Публикация Правил землепользования и
застройки и Решения на официальном сайте
муниципального образования Ейский район

до 09.11.2020 г.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Ейский район А.В. Халипкин